PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"
 34-я сессия III созыва
_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Перспективного плана работы на 2017 год и Примерной программы организационной и нормотворческой работы Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" на I полугодие 2017 года

В соответствии с Регламентом Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.12.2011 № 334-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Утвердить Перспективный план работы Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" на 2017 год и Примерную программу организационной и нормотворческой работы Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" на I полугодие 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                               О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

22 декабря 2016 года

№ 326-р

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

городского округа

"Город Нарьян-Мар"

от 22.12.2016 № 326-р

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" на 2017 год

	№ п/п
	 Примерные сроки проведения сессий городского Совета
	Основные вопросы, вносимые на рассмотрение
	Примечание

	1.
	26 января
	В соответствии с Примерной программой организационной и нормотворческой деятельности городского Совета
	В соответствии с Регламентом городского Совета

	2.
	22 февраля

	3.
	23марта

	4.
	27 апреля

	5.
	25 мая

	6.
	22 июня

	7.
	июль-август

	Депутатские каникулы

	8.
	28 сентября

	В соответствии с Регламентом городского Совета

	9.
	26 октября

	10.
	23 ноября

	11.
	21 декабря

	№ п/п

	Примерные сроки проведения комитета городского Совета
	Основные вопросы, вносимые на рассмотрение
	Примечание

	1.
	24 января
	В соответствии с Примерной программой организационной и нормотворческой деятельности городского Совета
	В соответствии с Регламентом городского Совета

	2.
	21 февраля

	3.
	21 марта

	4.
	25 апреля

	5.
	23 мая

	6.
	20 июня

	7.
	26 сентября

	8.
	24 октября

	9.
	21 ноября

	10.
	19 декабря

	№ п/п

	Примерные сроки проведения
Часа Администрации
	Основные вопросы, вносимые на рассмотрение
	Примечание

	1.
	24 января
	В соответствии с планом
	В соответствии с Регламентом городского Совета

	2.
	21 февраля

	3.
	21 марта

	4.
	25 апреля

	5.
	23 мая

	6.
	20 июня

	7.
	26 сентября

	8.
	24 октября

	9.
	21 ноября

	10.
	19 декабря